Všechna paré budou 
řádně autorizována. Jedno paré bude obsahovat originály dokumentů.  

Článek II. 
Cena díla, platební a fakturační podmínky 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo 
činí celkem:  

930 000,- Kč (Slovy: devětsettřicettisíc korun českých) bez DPH (dále jen 
„smluvní cena“).  

DPH činí 195 300,- Kč (Slovy: stodevadesátpěttisíctřista korun českých).  

Cena včetně DPH činí 1 125 300,- Kč 
(Slovy: jedenmilionstodvacetpěttisíctřista korun českých).  

Z toho:  

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a) činí 
121 000,- Kč (Slovy: (stodvacetjedentisíc) korun českých).  

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. b) činí 
605 000,- Kč (Slovy: šestsetpěttisíc korun českých).  

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. c) činí 
242 000,- Kč (Slovy: dvěstěčtyřicetdvatisíce korun českých).  

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. d) činí 
157 300,- Kč (Slovy: stopadesátsedmtisíctřista korun českých). 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 

dodávky, služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla 
popsaného v této smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). Smluvní strany ujednávají,